14 16 12.790 UDZIAŁÓW PO 50 ZŁ KAŻDY, O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 639.500 ZŁ

16 17 12.070 UDZIAŁÓW PO 50 ZŁ KAŻDY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 603.500,00 ZŁ

17 19 10.990 UDZIAŁÓW PO 50 ZŁ KAŻDY, O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 549.500,00 ZŁ

19 20 9.550 UDZIAŁÓW PO 50 ZŁ KAŻDY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 477.500,00 (CZTERYSTA
SIEDEMDZIESIĄT SIEDEM TYSIĘCY PIĘĆSET ZŁOTYCH)

20 23 7.392 UDZIAŁÓW PO 50 ZŁ KAŻDY, O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 369.600,00 ZŁ

23 45 6.672 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 333.600,00 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 14 NIE

14 16 NIE

16 17 NIE

17 45 NIE

1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 23 NIEDBAŁA

[...]

14 16 10.682 UDZIAŁY PO 50 ZŁ KAŻDY, O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 534.100 ZŁ

16 17 10.081 UDZIAŁÓW PO 50 ZŁ KAŻDY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 504.050,00 ZŁ

17 19 9.179 UDZIAŁÓW PO 50 ZŁ KAŻDY, O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 458.950,00 ZŁ

19 20 7.977 UDZIAŁÓW PO 50 ZŁ KAŻDY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 398.850,00 (TRZYSTA
DZIEWIĘĆDZIESIĄT OSIEM TYSIĘCY OSIEMSET PIĘĆDZIESIĄT ZŁOTYCH)

20 23 6.173 UDZIAŁY PO 50 ZŁ KAŻDY, O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 308.650,00 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 14 NIE

14 16 NIE

16 17 NIE

17 23 NIE

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 10 MROCZEK 

2.Imiona 1 10 TOMASZ 

3.Numer PESEL/REGON lub data

[...]

14 16 30.758 UDZIAŁÓW PO 50 ZŁ KAŻDY, O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 1.537.900 ZŁ

16 17 29.027 UDZIAŁÓW PO 50 ZŁ KAŻDY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 1.451.350,00 ZŁ

17 19 26.431 UDZIAŁÓW PO 50 ZŁ KAŻDY, O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 1.321.550,00 ZŁ

19 20 22.969 UDZIAŁÓW PO 50 ZŁ KAŻDY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 1.148.450,00 ZŁ (JEDEN
MILION STO CZTERDZIEŚCI OSIEM TYSIĘCY CZTERYSTA PIĘĆDZIESIĄT ZŁOTYCH)

20 23 16.441 UDZIAŁÓW PO 50 ZŁ KAŻDY, O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 822.050,00 ZŁ

23 39 14.265 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 713.250,00 ZŁ

39 - 10.087 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 504.350 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

3 14 NIE

14 16 NIE